
Technické Data
Hmotnost hasicí látky:
 Hasicí látka:
 Zkušební tlak nádoby:
 Pohonné médium:
 Provozní tlak:
 Provozní teplota:
 Celková hmotnost:
 Celková výška:
 Průměr nádoby:

www.zenovagroup.com

6.0 kg
6 litre Zenova FX fluid
27 bar
Dusík
15 bar at 20°C 
+5C / +50C 
9.3 kg 
502 mm 
160 mm

Ocelová nádoba
Vnitřní polyethylenová vložka
Povrchová úprava odolná proti korozi
Plastový ochranný límec na dně

Číslo        Popis  Číslo dílu 
ZEN-006-200
 ZEN-006-501
 ZEN-006-204
ZEN-006-208
 ZEN-006-227
 ZEN-006-100
 ZEN-006-215
 ZEN-006-299
 ZEN-006-303
 ZEN-006-450
 ZEN-006-601

Nádoba hasicího přístroje
Ventil
Hadice

Výstupní trubka, polyamid 6

Filtr 

Hasicí látka

Štítek

Plomba

Zajišťovací kolík

Stojan

Tlakoměr
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